MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 024/2013-PROGEP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO
PELO EDITAL N. 019/2013-PROGEP

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA MARIA torna público que não houve alterações na listagem preliminar de

inscrições, portanto consideram-se definitivamente homologadas todas as inscrições

constantes da listagem preliminar publicada em 18/10/2013.

 Santa Maria, 30 de outubro de 2013.

José Adroaldo Parcianello

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas Substituto